UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2025

                                          Kính gửi:
-  Sở Tài chính;
-  Sở Xây dựng;

-  UBND huyện Tuy Phước;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 291/STC-TCĐTĐT ngày

14/03/2025 về việc chủ trương điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Xây dựng
cầu Hóc Công, xã Phước Thành, huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Yêu cầu UBND huyện Tuy Phước chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên
quan rà soát, báo cáo rõ trách nhiệm của các chủ thể có liên quan, nguyên nhân

khách quan, chủ quan gây ảnh hưởng phải kéo dài thời gian thực hiện dự án Xây

dựng cầu Hóc Công, xã Phước Thành; đồng thời, báo cáo rõ khối lượng, tỷ lệ
hoàn thành, thời gian hoàn thành của dự án và đề xuất giải pháp hiệu quả, khả
thi để đảm bảo hoàn thành dự án; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/4/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                             KT. CHỦ TỊCH

                             PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.

                                 Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc điều chỉnh thời gian thực hiện
dự án Xây dựng cầu Hóc Công, xã

Phước Thành, huyện Tuy Phước.

2304 24